Página 1 de 2

ADENDO 01

Edital nº 04/2021

CONCURSO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA OCUPAÇÃO DO PROJETO ARTE AO CUBO

O Serviço Social do Comércio - Departamento Regional do Sesc Tocantins, instituição de

direito privado sem fins lucrativos, criado pelo Decreto-Lei n° 9853, de 13/09/1946, com

regulamento aprovado pelo Decreto Federal n°61.836, de 05/12/1967, torna público, para

conhecimento dos interessados, o ADENDO 01  no item 1 (cronograma) do edital processo nº

04/2021 PRORROGANDO AS INSCRIÇÕES destinado a seleção de propostas de exposições

artísticas, com finalidade de atender a programação da Galeria Sesc de Artes, de acordo

com os critérios de aceitabilidade contidos no instrumento convocatório e seus anexos,

regida pela Resolução Sesc n.º 1252/12 de 06/06/2012, publicada na seção 3 do Diário

Oficial da União, edição de nº 144, de 26/07/2012.

Onde se lê:

CRONOGRAMA

ETAPA PERÍODO

Período de Inscrição 01 a 29 de outubro de 2021

Homologação das propostas 03 de novembro de 2021

Recurso da homologação das propostas* 04 a 08 de novembro de 2021

Resposta aos recursos 10 de novembro de 2021

Resultado provisório 19 de novembro de 2021

Recurso ao Resultado Provisório* 22 de novembro de 2021

Resposta aos recursos 24 de novembro de 2021

Resultado Final  26 de novembro de 2021

Assinatura do termo  30 de novembro de 2021

Leia-se:

CRONOGRAMA

ETAPA PERÍODO

Período de Inscrição 01 de outubro 16 de novembro de 2021

Homologação das propostas 19 de novembro de 2021

Página 2 de 2

Recurso da homologação das propostas* 19 a 24 de novembro de 2021

Resposta aos recursos 29 de novembro de 2021

Resultado provisório 03 de dezembro de 2021

Recurso ao Resultado Provisório* 08 de dezembro de 2021

Resposta aos recursos 14 de janeiro de 2022

Resultado Final  17 de janeiro de 2022

Assinatura do termo  18 de janeiro de 2022

Todas as demais condições do instrumento convocatório permanecem inalteradas.

Palmas, 28 de outubro de 2021.

       Vone Petson Pereira Branquinho                        Veridiana de Cassia Barreto Cesarino

Promotor Cultural em Artes Visuais do Sesc                             Supervisão de Cultura

.